AVISO DE LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO Nº 05/2020 - NA FORMA PRESENCIAL

A prefeitura do Município de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, torna público que fará realizar-se no dia

19/03/2020, em sua sede à Rua Rui Barbosa, 96, na sala de Sessão do Pregão Presencial da Prefeitura para a

seleção de propostas mais vantajosa visando a contratação de horas máquinas para corte de pedras (Escavadeira

Hidráulica e Trator Esteira) e compras de Herbicidas (Haloxifope  P-metilico, similar a Verdict e Glifosato 480g/LT

similar a Atanor), conforme especificação descritas no Anexo-I, do Edital.

Valor total da licitação R$ 127.914,00 (Cento e Vinte e Sete Mil e Novecentos e Quatorze).

Os recursos financeiros para custear as despesas objetos deste Pregão Presencial, provém de Orçamento

em execução da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré - PR.

Recebimento das Propostas: até 09h00min. do dia 19/03/2020.

Abertura das propostas: as 09h00min. do dia 19/03/2020.

Inicio da sessão de disputa de preços: 09h01min. do dia 19/03/2020.

LOCAL: Endereço: Rua Rui Barbosa nº. 96, Bairro Centro, Barra do Jacaré - PR

Pregoeiro: Nathan Leonardo Gonçalves Zanatta, Portaria 012/2020

E-mail: pmbj@uol.com.br

Fone Fax: 43-3537-1212

Barra do Jacaré - Paraná, em 04/03/2020.

NATHAN LEONARDO G. ZANATTA
Pregoeiro Portaria 012/2020